
BOSNA HERSEK TURU 2 GECE 3 GÜN

1.Gün İstanbul-Saraybosna

Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali Hitittour kontuarın da 05.30’de buluşma. Pasaport ve bagaj 
işlemlerinin ardından Türk Havayolları'na ait  TK1021  tarifeli sefer ile saat 07.30 'da Saraybosna’ya uçuş. 
Yaklaşık 2 saatlik yolculuğun ardından yerel saat ile  08.30’da  varış. Bagaj ve pasaport işlemlerinin 
ardından Saraybosna şehir turu için hareket. Şehrin merkezine varışımızla birlikte, şehrin simge yapılarından 
olan merkez kütüphane binasının önünde otobüsümüzden inip yürüyerek yapacağımız şehir turuna 
başlıyoruz. Merkez kütüphane, hikâyesini dinlediğinizde çok şaşıracağınız İnat Kuca, Osmanlı döneminde 
inşa edilmiş Latin Köprüsü ve 1.Dünya Savaşı'nın çıkmasına neden olan Avusturya-Macaristan arşidükü Franz
Ferdinand ve eşinin vurulması olayının yaşandığı noktayı gördükten sonra şehrin kalbi Başçarşı'ya doğru 
devam ediyoruz. Osmanlı İmparatorluğu'nda bir gelenek olan sebili ve adını bu eserden alan Sebil Meydanı 
ile devam eden turumuz, tarihi yapısını halen korumuş Başçarşı sokaklarında devam edecek. Kurşunlu 
Medresesi, Morica Han, Gazi Hüsrev Bey Camii ve Saat Kulesi göreceğimiz diğer eserler. Şehrin en popüler 
caddesi Ferhadija'da Avusturya-Macaristan İmparatorluğu dönem mimarisini yansıtan binalar, Katolik 
Katedrali, Markale Pazarı, kapalı pazar yeri ile devam edecek turumuz 2.Dünya savaşı kurbanları anısına 
yapılan Sönmeyen Ateş Anıtı'nda sona erecek. Şehir turumuzun ardından alışveriş ve yemek gibi 
ihtiyaçlarınız için serbest zaman. Turumuzun bitiminde otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

2.Gün Saraybosna (Mostar-Poçitel)

Uyandırma ve kahvaltının ardından gününüz serbest. Dileyen misafirlerimiz rehberlerimiz tarafından 
düzenlenecek tam günlük öğle yemekli Mostar-Poçitel ekstra turuna katılabilirler. Mostar'a varışımızla 
birlikte yapacağımız panoramik şehir turunda göreceğimiz en önemli eser şehrin simge yapısı Mostar 
Köprüsü olacak. Şehrin kalbinden geçen Neretva Nehri'ne Mimar Sinan'ın öğrencilerinden Mimar Hayreddin 
tarafından 1566 yılında 456 adet kalıp taş ile inşa edilen Mostar Köprüsü şehre de adını verecek kadar 
önemli bir Osmanlı şaheseredir. Köprü, 1993 yılının Kasım ayında Hırvat topçularının günlerce süren ateşi 
sonucunda yıkıldı. Türkiye Cumhuriyeti başta olmak üzere, Unesco ve Dünya Bankası'nın da desteğiyle bir 
Türk firması tarafından, nehirden çıkan orijinal taşları da kullanılarak yeniden inşa edilen köprü 2004 yılında 
tekrar açılmıştır. Mostar eski şehrinin Arnavut kaldırımlı dar sokaklarından yürüyerek ulaşacağımız Koski 
Mehmet Paşa Camii göreceğimiz bir diğer önemli eser olup, aynı zamanda en güzel köprü fotoğrafını 
çekebileceğimiz noktadır. Turumuzun ardından öğle yemeğimizi alacağımız restorana hareket ediyoruz. Öğle 
yemeğinin bitiminde rehberimizin bildireceği toplanma saatine kadar alışveriş ve kişisel keşifleriniz için 
serbest zaman. Serbest zamanın bitiminde otobüsümüzde toplanıyor ve Poçitel'e doğru hareket ediyoruz. 
Osmanlı İmparatorluğu'nun sınırdaki karakol köyü konumundaki, Unesco Dünya Mirasları Listesi'nde yer alan
Poçitel, 1471 yılında Osmanlı İmparatorluğu'na geçmiş ve elden çıktığı 1878 yılına kadar stratejik önemini 
korumuştur. Osmanlı mimarisinin en güzel örneklerinden biri olan köyde çok güzel fotoğraflar çekebilirsiniz. 
Burada verilecek çay ve kahve molasından sonra Saraybosna'ya ve otelimize hareket. Akşam dileyen 
misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Boşnak Gecesi programımıza katılabilirler. 
Saraybosna'nın otantik bir restoranında alacağımız akşam yemeğimizde enfes Boşnak yemeklerinin tadına, 
yerel müzisyenlerin çalacağı Balkan müzikleri eşliğinde bakacak ve unutulmaz bir Balkan Gecesi yaşayacağız. 
Gecenin sonunda otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

3.Gün Saraybosna –İstanbul(Ekstra VreloBosne-Savaş Tüneli)

Uyandırma ve kahvaltının ardından gününüz serbest. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra 
olarak düzenlenecek VreloBosne-Savaş Tüneli turuna katılabilirler.  Turumuzda ilk olarak yakın geçmiş 
zamanda yaşanan iç savaşta şehrin kuşatma sırasında hayata bağlanmasını sağlayan savaş tünelini ve 



müzesini ziyaret ediyoruz. Tünelin ziyarete açık kısmını görme şansına sahip olacağımız ziyaretimizde, 
izleyeceğimiz video ile duygusal anlar yaşayacağız. Savaş tüneli ziyaretimizin ardından VreloBosne'yi ziyaret 
ediyoruz. İgman Dağı'nın eteklerinde yer alan ve Bosna Nehri'nin kaynağını oluşturan VreloBosne, yeşilin her
tonunu bir arada bulabileceğiniz, dereler, şelaleler ve göletlerden oluşan inanılmaz güzellikte doğal bir 
parktır. Rehberimizin bildireceği toplanma saatine kadar verilecek serbest zamanda; bir kahve molası 
verebilir, parktaki kuğu ve ördeklerle çok güzel fotoğraflar çekebilirsiniz. Ardından Alışveriş ve Baş çarşıda 
serbest zaman için yola çıkıyoruz Saraybosna ya varış alışveriş ve yemek gibi ihtiyaçlarınız için serbest zaman 
ardından İstanbul uçuşumuz için Havalimanına transfer. Vedalaşma Sonrası turumuzun sonu bir başka 
organizasyonda buluşmak dileğiyle… 

Ekstra turlar

MOSTAR-POÇİTEL TURU (ÖĞLE YEMEKLİ) 60 EURO (02-12 YAŞ 30 EURO)

Varışımızın ardından Mostar’da yürüyerek yapacağımız turumuzda önce Mostar Köprüsü'nü görüyoruz. 
Mimar Hayreddin tarafından 1557 yılında inşa edilen köprü Osmanlı mimarisinin bir şaheseridir. Köprü 1992 
yılında cereyan eden savaşta Hırvat topçusu tarafından yıkılmış, ancak Türkiye Cumhuriyeti'nin de büyük 
katkılarıyla 2004 yılında yeniden hizmete açılmıştır. Koski Mehmet Paşa Camii'ni görüyoruz. Öğle yemeğini 
tur sırasında yerel bir restoranda alıyoruz. Ardından kişisel keşifleriniz için serbest zaman. Bildirilecek 
toplanma saatinin ardından eski bir Osmanlı köyü olan Poçitel'i ziyaret ediyoruz. Burada verilecek molada 
çok güzel fotoğraflar çekebilirsiniz. Turumuzun sonu  ve otelimizetransfer. 

Dâhil olan hizmetler: Ulaşım+Rehberlik+ Öğle Yemeği

VRELO BOSNA-SAVAŞ TÜNELİ TURU 35 EURO (02-12 YAŞ 20 EURO)

Bu turumuzda Saraybosna’nın su kaynağı İgman Dağı’nın eteklerindeki Vrelo Bosna’yı ziyaret ediyoruz. 
Ardından savaş zamanı 2,5 yıl bütün ihtiyaçların karşılandığı ve şehre giriş çıkışların yapıldığı tüneli ve müzeyi
ziyaret edip; yakın bir tarihte vahşetin yaşandığı ülkede, o günlere ait hikâyeleri dinledikten sonra 
turumuzun sonu.

Dahil olan hizmetler: Ulaşım+Rehberlik

BOŞNAK GECESİ 35 EURO (02-12 YAŞ 20 EURO)

Boşnak müzikleri eşliğinde, Boşnak mutfağının lezzetlerini tadabileceğiniz unutulmaz bir gece.

Dâhil olan hizmetler: Ulaşım+ Öğle Yemeği

Detaylar:

Katılımcıların pasaport temdit süresinin en az 6 ay olması gerekmektedir.
Bosna-Hersek için TC vatandaşlarına vize uygulaması yoktur.
Tur programında ve menüde gerekli görüldüğü takdirde rehberimiz tarafından değişiklik yapılabilir.
Acentemiz, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup,28.09.1955 Lahey Protokolüne 
tabidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyit 
edilmesi gerekmektedir.



Ücrete Dâhil Olan Hizmetlerimiz:

• Türk Havayolları tarifeli seferi ile İstanbul-Saraybosna-İstanbul hattında ekonomi sınıf uçuş
• 4 * Exclusive otelvb. Oteller de 2 gece oda/kahvaltı konaklama 
• Havalimanı/otel/havalimanı transferleri 
• Panoramik Saraybosna şehir turu
• Türkçe Rehberlik Hizmetleri

Ücrete Dâhil Olmayan Hizmetlerimiz:

• Ekstra turlar 
• Kişisel ve ekstra harcamalar 
• Öğle ve akşam yemekleri
• Dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet 
• Yurt dışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz)
• Yurt dışı seyahat sağlık sigortası 10 € (Acente tarafından yaptırılması zorunludur) 65 yaş üstü 
misafirlerimizde 15 € dur
Müze ve Ören yeri giriş ücretleri

GENEL UYARILAR & NOTLAR

**Merkez otel garantisi verilmemektedir. 

** Ekstra turlar ücretleri minimum 10 kişinin katılımı ile geçerlidir. 10 kişinin altındaki katılımlarda, 
maliyetlerden dolayı oluşacak farklar satış fiyatına yansıtılır. Fiyat farkı tur öncesinde rehberimizin tarafından
bilgilendirilir. Ekstra turların günleri müze ve ören yerlerinin kapalı olma durumunda, gidilen bölgedeki 
oluşabilecek olağanüstü hal veya hava koşulları sebebiyle günleri değiştirilebilir.

** Panoramik şehir turları müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup, şehir hakkında genel bilgi vermek
amaçlıdır.

** Rehberimiz, turlarımızın içeriğine bağlı kalarak, şehir turu ve/veya ekstra turların günlerinde değişiklik 
yapabilir.

**Kişi sayısıyla orantılı olarak araçlarımız lüks son model; Minibüs(12-15), Midibüs (22-26) veya Otobüs(36-
42) olabilir.

Fiyat Bilgisi
SNGL farkı: 100 TL
0-2 yaş: 100 TL ( Acenteye ödenmesi zorunludur)
3-6 yaş: 449 TL
7-12 yaş: 499 TL
Acente hizmet bedeli: 100 €

TUR KALKIŞ TARİHLERİ

***HER TARİH İÇİN THYDEN 14 KOLTUK REZERVASYON YAPILMIŞ OLUP SAYI ARTMASI DURUMUNDA 
FİYATTA DEĞİŞİKLİK YAPILABİLİR 


